
 

 

 

 

J.Jasinskio 9, LT- 01112, Vilnus, 

tel. (8 5) 2496921, el.p. info@lpsk.lt, www.lpsk.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, 

įm. kodas 195752790 

 

 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės  

merui Vytautui Grubliauskui  

 

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 

nariams 

 

              2020-04-08 Nr. 041  

 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETINĖS LIGONINĖS SVEIKATOS 

DARBUOTOJŲ PROFESINĖS SĄJUNGOS REIKALAVIMŲ 

 

Lietuvos profesinių sąjungų konfederacija (LPSK) remia ir palaiko Klaipėdos 

universitetinės ligoninės sveikatos darbuotojų profesinės sąjungos reikalavimus ir prašo 

Klaipėdos miesto savivaldybės politikų atsakingai įvertinti situaciją Klaipėdos ligoninėje ir 

imtis priemonių, kad ši padėtis būtų suvaldyta.  

Didžiausias šalies nacionalinis profesinių sąjungų centras mano, jog Sveikatos 

apsaugos ministerijos sprendimas dėl infekcijų kontrolės pažeidimų stabdyti didelę dalį šios 

ligoninės skyrių yra pagrįstas argumentas rimtai pažiūrėti į susidariusią situaciją ir įvertinti 

gydymo įstaigos vadovybės kompetenciją. Negalima šalyje sudaryti precedento, kad būtų 

toleruojamas toks gydymo įstaigų vadovų elgesys, kai COVID-19 pandemijos metu 

darbuotojams neužtikrinamos saugios darbo sąlygos ir rizikuojama tiek jų, tiek pacientų 

sveikata ir gyvybe.  

Juo labiau netoleruotinas administracijos daromas spaudimas sveikatos apsaugos 

darbuotojams, kurie kovoje su COVID-19 virusu ir taip patiria didelį stresą, norintiems tapti 

Klaipėdos universitetinės ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinės sąjungos nariais.  

LPSK prisideda prie Lietuvos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinės sąjungos 

reikalavimo viešojo administracijos institucijų ir asmens sveikatos priežiūros įstaigų vadovams 

griežtai laikytis Europos ligų prevencijos ir kontrolės centro reikalavimų, o nesilaikančiuosius 

nušalinti nuo darbo.  

 

 

Pirmininkė                                                                                     Inga Ruginienė 

 

 

 

mailto:info@lpsk.lt
http://www.lpsk.lt/

		2020-04-08T13:39:02+0300




